

FORM 3C
(See rule 7)
NOTICE OF NOMINATION

Election to the Karnataka Legislative Council of Karnataka (State) from the Karnataka South - East Teachers' Constituency

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3-00 p.m. today.

Date: 13-01-2017

Serial number of nomination paper	Name of the candidate	Name of [father/ mother / husband]	Age of candidate	Address	Party affiliation	Electoral roll number of candidate in assembly constituency	Names of proposers	Electoral roll number of proposers in the Council constituency
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02	B.Venkatash	Byrappa	38 years	No. 116-1, Bhoganahalli, Varthuru (Ho) Bengaluru- 560103	Karunadu Party	Part No.228 Sl. No.497 (174- Mahadeva pura)	1 Amaresha Babu 2 Akrama Pasha 3 Ananda Kumara.N 4 Ananda V.M. 5 Achyuthananda T.L. 6 Ramesha Reddy .B 7 Rangappa.V 8 Ravichandra Reddy 9 Sagara.N 10 Santhosh S.K.	Part No.16 Sl. No. 11 Part No.16 Sl. No. 9 Part No.16 Sl. No. 17 Part No.16 Sl. No. 18 Part No.16 Sl. No. 4 Part No.16 Sl. No. 725 Part No.16 Sl. No. 726 Part No.16 Sl. No. 737 Part No.16 Sl. No. 769 Part No.16 Sl. No. 792
03	Ramesh Babu	Srinivasa Naidu.V	51 Years	Plot No. 38, Dollars Point Apartment, Doresanipalya, Bannerugatta Road, Bengaluru- 560076	Janatha Dal (Secular)	Part No.211 Sl. No.741 (128- Chikka nayakana halli)	1 Eshwarareddy.B 2 Byreddy 3 M.L.Mallikarjunaiah 4 Narayanappa 5 Venugopal 6 Ramakrishnappa H.G. 7 Beerendra.R 8 Karesiddaiah 9 Rajanna S.L. 10 Channaswamy B.M.	Part No.10 Sl. No. 42 Part No.13 Sl. No. 83 Part No.21 Sl. No. 169 Part No. 21 Sl. No. 213 Part No.21 Sl. No. 407 Part No.27 Sl. No. 312 Part No. 22 Sl. No. 17 Part No.22 Sl. No. 83 Part No.22 Sl. No. 194 Part No.22 Sl. No. 31

Serial number of nomination paper	Name of the candidate	Name of [father/ mother / husband]	Age of candidate	Address	Party affiliation	Electoral roll number of candidate in assembly constituency	Names of proposers	Electoral roll number of proposers in the Council constituency
1	2	3	4	5	6	7	8	9
04	Ramesh Babu	Srinivasa Naidu.V	51 Years	Plot No. 38, Dollars Point Apartment, Doresanipalya, Bannerugatta Road, Bengaluru-560076	Janatha Dal (Secular)	Part No.211 Sl. No.741 (128-Chikka nayakana halli)	1 Jayadeva B.S 2 Chandraiah 3 Jagadiswarareddy A.V 4 Manjunth V.R. 5 Raghavendra S.M. 6 Veerabhadrappa.N 7 Reddappa R.C. 8 Narayanaswamy H.N. 9 Lakshmaiah.R 10 Manjunatha.R 11 Mohankumar B.D	Part No.11 Sl. No. 83 Part No.29 Sl. No. 232 Part No.13. Sl. No. 182 Part No.29 Sl. No.1032 Part No.13 Sl. No. 476 Part No.13 Sl. No. 746 Part No.12. Sl. No. 536 Part No.12. Sl. No. 254 Part No.5 Sl. No. 166 Part No.5 Sl. No. 228 Part No.5 Sl. No. 252
05	Ramkrishna.K	Late Chikka konappa	54 Years	House No. 279, Royal Nilaya, Anjani Layout, Chintamani Town, Chintamani Taluk, Chikkaballapur District.	Independent	Part No.111 Sl. No.1051 (143-Chintamani)	1 Janardanareddy.B 2 Premalatha K.R. 3 Amaravathi B.M. 4 Asha.K 5 Madhura D.V. 6 Srinivasa.J 7 Manjunatha N.S 8 Saraswathi D.V. 9 Suma.B 10 Nagarjunareddy K.P.	Part No. 13 Sl. No. 188 Part No. 13 Sl. No. 461 Part No. 13 Sl. No. 9 Part No. 13 Sl. No. 44 Part No. 13 Sl. No. 266 Part No. 13 Sl. No. 658 Part No. 13 Sl. No. 317 Part No. 13 Sl. No. 567 Part No. 13 Sl. No. 700 Part No. 13 Sl. No. 381

Place : Bengaluru

Date : 13-01-2017


 Returning Officer,
 Karnataka South East Teachers'
 Constituency & Regional Commissioner,
 Bengaluru Division, Bengaluru

ನಮೂನೆ - 3ಸಿ

(ನಿಯಮ 7 ನೋಡಿ)

ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ನಮೂನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಆಗ್ನೇಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಉಪ ಚುನಾವಣೆ-2017

ಈ ದಿನ ಅಪರಾಹ್ನ 3-00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಮೇಲಿನ ಚುನಾವಣೆಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿವಳಿಕೆ ಕೊಡಲಾಗಿದೆ. ದಿನಾಂಕ:13-01-2017

ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ /ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ .
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02	ಬಿ.ವೆಂಕಟೇಶ್	ಬೈರಪ್ಪ	38 ವರ್ಷ	ನಂ.116-1, ಭೋಗನ ಹಳ್ಳಿ, ವರ್ತೂರು (ಹೋಲಿ) ಬೆಂಗಳೂರು-560103.	ಕರುನಾಡು ಪಾರ್ಟಿ	ಭಾಗ ಸಂ:228 ಕ್ರ.ಸಂ:497 (174-ಮಹದೇವ ಪುರ)	1 ಅಮರೇಶ ಬಾಬು 2 ಅಕ್ರಮ ಪಾಷಾ 3 ಆನಂದಕುಮಾರ.ಎನ್ 4 ಆನಂದ ಫ್ಲಿ.ಎಮ್. 5 ಅಚ್ಯುತಾನಂದ ಟಿ.ಎಲ್. 6 ರಮೇಶ ರೆಡ್ಡಿ.ಬಿ 7 ರಂಗಪ್ಪ.ವಿ 8 ರವಿಚಂದ್ರ ರೆಡ್ಡಿ 9 ಸಾಗರ.ಎನ್ 10 ಸಂತೋಷ್ ಎಸ್.ಕೆ.	ಭಾಗ ಸಂ:16 ಕ್ರ.ಸಂ: 11 ಭಾಗ ಸಂ:16 ಕ್ರ.ಸಂ: 9 ಭಾಗ ಸಂ:16 ಕ್ರ.ಸಂ: 17 ಭಾಗ ಸಂ:16 ಕ್ರ.ಸಂ: 18 ಭಾಗ ಸಂ:16 ಕ್ರ.ಸಂ: 4 ಭಾಗ ಸಂ:16 ಕ್ರ.ಸಂ: 725 ಭಾಗ ಸಂ:16 ಕ್ರ.ಸಂ: 726 ಭಾಗ ಸಂ:16 ಕ್ರ.ಸಂ: 737 ಭಾಗ ಸಂ:16 ಕ್ರ.ಸಂ: 769 ಭಾಗ ಸಂ:16 ಕ್ರ.ಸಂ: 792
03	ರಮೇಶ್ ಬಾಬು	ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಾಯ್ಡು.ವಿ	51 ವರ್ಷ	ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 38, ಡಾಲರ್ಸ್ ಪಾಯಿಂಟ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ದೊರೆಸಾನಿಪಾಳ್ಯ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560076.	ಜನತಾ ದಳ (ಜಾತ್ಯಾತೀತ)	ಭಾಗ ಸಂ:211 ಕ್ರ.ಸಂ:741 (128-ಚಿಕ್ಕ ನಾಯಕನ ಹಳ್ಳಿ)	1 ಈಶ್ವರ ರೆಡ್ಡಿ.ಬಿ 2 ಬೈರೆಡ್ಡಿ 3 ಎಂ.ಎಲ್.ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಯ್ಯ 4 ನಾರಾಯಣಪ್ಪ 5 ವೇಣುಗೋಪಾಲ್ 6 ರಾಮಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಹೆಚ್.ಬಿ. 7 ಬೀರೇಂದ್ರ.ಆರ್ 8 ಕರೆಸಿದ್ದಯ್ಯ 9 ರಾಜಣ್ಣ ಎಸ್.ಎಲ್. 10 ಚನ್ನಸ್ವಾಮಿ ಬಿ.ಎಮ್.	ಭಾಗ ಸಂ:10 ಕ್ರ.ಸಂ: 42 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ:83 ಭಾಗ ಸಂ:21 ಕ್ರ.ಸಂ: 169 ಭಾಗ ಸಂ:21 ಕ್ರ.ಸಂ: 213 ಭಾಗ ಸಂ:21 ಕ್ರ.ಸಂ:407 ಭಾಗ ಸಂ:27 ಕ್ರ.ಸಂ:312 ಭಾಗ ಸಂ:22 ಕ್ರ.ಸಂ:17 ಭಾಗ ಸಂ:22 ಕ್ರ.ಸಂ:83 ಭಾಗ ಸಂ:22 ಕ್ರ.ಸಂ:194 ಭಾಗ ಸಂ:22 ಕ್ರ.ಸಂ: 31

ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ /ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿದಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
04	ರಮೇಶ್ ಬಾಬು	ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಾಯ್ಡು.ವಿ	51 ವರ್ಷ	ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 38, ಡಾಲರ್ಸ್ ಪಾಯಿಂಟ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ದೊರೆಸಾನಿಪಾಳ್ಯ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560076.	ಜನತಾ ದಳ (ಜಾತ್ಯಾತೀತ)	ಭಾಗ ಸಂ:211 ಕ್ರ.ಸಂ:741 (128-ಚಿಕ್ಕ ನಾಯಕನ ಹಳ್ಳಿ)	1 ಜಯದೇವ ಬಿ.ಎಸ್ 2 ಚಂದ್ರಯ್ಯ 3 ಜಗದೀಶ್ವರರೆಡ್ಡಿ ಎ.ವಿ. 4 ಮಂಜುನಾಥ್ ಬಿ.ಆರ್. 5 ರಾಘವೇಂದ್ರ ಎಸ್.ಎಮ್. 6 ವೀರಭದ್ರಪ್ಪ.ಎನ್ 7 ರೆಡ್ಡಪ್ಪ ಆರ್.ಸಿ. 8 ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ ಹೆಚ್.ಎನ್. 9 ಲಕ್ಷ್ಮಯ್ಯ.ಆರ್ 10 ಮಂಜುನಾಥ.ಆರ್ 11 ಮೋಹನ್‌ಕುಮಾರ್ ಬಿ.ಡಿ.	ಭಾಗ ಸಂ:11 ಕ್ರ.ಸಂ:83 ಭಾಗ ಸಂ:29 ಕ್ರ.ಸಂ:232 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ:182 ಭಾಗ ಸಂ:29 ಕ್ರ.ಸಂ:1032 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ:476 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ:746 ಭಾಗ ಸಂ:12 ಕ್ರ.ಸಂ:536 ಭಾಗ ಸಂ:12 ಕ್ರ.ಸಂ:254 ಭಾಗ ಸಂ:5 ಕ್ರ.ಸಂ:166 ಭಾಗ ಸಂ:5 ಕ್ರ.ಸಂ: 228 ಭಾಗ ಸಂ:5 ಕ್ರ.ಸಂ:252
05	ರಾಮಕೃಷ್ಣ.ಕೆ	ಲೇಟ್ ಚಿಕ್ಕಕೋನಪ್ಪ	54 ವರ್ಷ	ಮನೆ ನಂ. 279, ರಾಯಲ್ ನಿಲಯ, ಅಂಜನಿ ಬಡಾವಣೆ, ಚಿಂತಾಮಣಿ ನಗರ, ಚಿಂತಾಮಣಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ.	ಪಕ್ಷೇತರ	ಭಾಗ ಸಂ:111 ಕ್ರ.ಸಂ:1051 (143- ಚಿಂತಾಮಣಿ)	1 ಜನಾರ್ದನರೆಡ್ಡಿ.ಬಿ 2 ಪ್ರೇಮಲತಾ ಕೆ.ಆರ್. 3 ಅಮರಾವತಿ ಬಿ.ಎಂ. 4 ಆಶಾ.ಕೆ 5 ಮಧುರಾ ಡಿ.ವಿ. 6 ಶ್ರೀನಿವಾಸ.ಜೆ 7 ಮಂಜುನಾಥ ಎನ್.ಎಸ್. 8 ಸರಸ್ವತಿ ಡಿ.ವಿ. 9 ಸುಮ.ಬಿ 10 ನಾಗಾರ್ಜುನರೆಡ್ಡಿ ಕೆ.ಪಿ.	ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ: 188 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ: 461 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ: 9 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ: 44 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ: 266 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ: 658 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ: 317 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ: 567 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ: 700 ಭಾಗ ಸಂ:13 ಕ್ರ.ಸಂ: 381

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 13-01-2017


ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,

ಕರ್ನಾಟಕ ಆಗ್ನೇಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ
ಹಾಗೂ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು,
ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.